COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 057/2011-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA COM
ARGUIÇÃO E DA AVALIAÇÃO DE CURRICULUM
VITAE DE CANDIDATOS PARA O 4º PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando

- o Edital 113/2011-GRE, de 01 de novembro de 2011,
- o Edital 051/2011-COGEPS, de 13 de dezembro de 2011, e
- o Edital 055/2011-COGEPS, de 15 de dezembro de 2011;
Considerando incorreções havidas em cálculos finais integrantes do edital 055/2011-

COGEPS, de 15 de dezembro de 2011;
Considerando recurso havido contra o edital supramencionado;
E considerando a necessidade de a administração pública corrigir seus atos quando

eivados de vício ou erros,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º As alterações a seguir mencionadas:

1) Campus: Francisco Beltrão

Centro: Ciências Sociais e Aplicadas

Área/Matéria: Economia Doméstica RT-24

Candidato RG EFP* EFC* NF* Class
352 – Andreia Angela R. David 80988737/PR 66,5 10,53 7,70 1º
188 – Flavia Andriza Bedin 71486605/PR 63,0 13,53 7,65 2º

Publique-se.

Cascavel, 20 de dezembro de 2011.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 1816/2011-GRE